



DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO № 038/2022 - IPMC

ÓRGÃO GERENCIADOR: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico № 2022.02.25.04-DIV

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: № 2022.02.25.04.03-ARP

UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO INTERNA: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE CAUCAIA/CE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

Ilma. Senhora MIRELA ZARANZA DE SOUSA, PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 2022.02.25.04.03-ARP, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.02.25.04.03-ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral do Município de Caucaia/CE, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico Nº 2022.02.25.04-DIV, fundamentada no Decreto Federal nº 7.892, de 23/01/2013 c/c artigo 15, da Lei 8666, de 21/06/1993, bem como, do Decreto Municipal nº 1.195 de 10 de março de 2021, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZÃO SOCIAL: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI-ME

CNPJ: 30.607.801/0001-80

ENDEREÇO: Rua Monsenhor Salazar, nº 102 - Sala 201 - Bairro São João do Tauape - Fortaleza-CE

TELEFONE: (85) 4102-3692; (85) 99607-1052

REPRESENTANTE: Leandro Jose Vieira Soares; CPF: 931.736.283-49 BANCO: Banco do Brasil AGÊNCIA: 2917-3 CONTA CORRENTE: 44037-X

E-MAIL: dist.agil@gmail.com.

VALOR GLOBAL: R\$ 795,00 (Setecentos e noventa e cinco reais).

Prazo de vigência da contratação até 31 de Dezembro de 2022 e nas condições constante nas Atas de Registro de Preços e do Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.01.09.122.0161.2.140.0000.

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE DE RECURSO: 1.802.0000.00

CAUCAIA/CE, 01 de Dezembro de 2022.

MIRELA ZARANZA DE SOUSA
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

